
 
 

Uchwała Nr V/20/2015               
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  
w Skórczu.  
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co  
następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania, zwykłą większością głosów, w obecno-
ści ponad połowy ustawowego składu Rady, dokonano zmian w składach osobowych 
komisji stałych Rady Miejskiej : 
 

1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołano radnego Pana Adama Gawrzyała. 
 

2. Do składu Komisji Budżetu i Finansów powołano radnego Pana Piotra Frosta. 
 

3. Do składu Komisji Gospodarczej powołano radnego Pana Adama Gawrzyała. 
 

4. Do składu Komisji Społecznej powołano radnego Pana Piotra Frosta. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
         
        
 
        Przewodniczący Rady 
         Miejskiej 
 
         Krzysztof Czapiewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


